Estado do Rio Grande do Sul
  MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

           PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 002/2023

HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

   O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr. GABRIEL JEVINSKI, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para a

Contratação de Monitor Escolar para atuação nas escolas da rede

municipal de ensino do Município de Paulo Bento, ficando aberto o prazo para

recursos do indeferimento das inscrições será nos dias 27 e 28 de fevereiro no

horário das 8h às 11:30h e das 13:30h às 16:30h.

  Art. 1° Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: MONITOR ESCOLAR:

Nome do Candidato Nº Inscrição

LORENI FÁTIMA CASTANHO 001

CLARINDA GOMES DE ABREU 002

JOSIANE REGINA LEMOS 003

TACIANE SEGATT BAZZOTTI 005

IVETE CARBONERA NOGUEIRA 006

MARGÔ MARIZETE DACROCE RODRUIGUES 007

SUÉLEN VAZZATTA KELLM 008

JAQUELINE ORLANDO 009

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DO CARGO DE MONITOR ESCOLAR:

Nome do Candidato Nº Inscrição

ELENICE PORTIGLIOTI 004

* Não atendimento ao item: 4.4.1

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

  Estado do Rio Grande do Sul
  MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

           PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos vinte e três dias

do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e três.

GABRIEL JEVINSKI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

VANDEIR VALERIO KALINOVSKI
Secretário de Administração, Planejamento,
Meio Ambiente e Saneamento.